
V čem je Office Mail lepší než Microsoft 365 Business?

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Microsoft 365 patří mezi pionýry kancelářského softwaru, se zvučným jménem
a obrovským kapitálem v zádech. Znamená to ale, že je tím nejlepším řešením pro vás?

Office Mail od IceWarp za bezkonkurenční cenu nabízí to samé a ještě víc. Oblíbíte si
především jeho velice intuitivní a rychlé ovládání. Všechny nástroje jsou součástí jedné
aplikace ve vašem prohlížeči.

Přepínání mezi záložkami s Wordem, Excelem, e‑mailem může být při práci otravné
a zbytečně žere čas. S Office Mailem vám nic takového nehrozí.

Office Mail doslova dělá práci MS 365 lépe než MS 365. Dostanete stejné nástroje
z kancelářského balíku Office – Word, Excel, PowerPoint, webmail, chat
i videokonference a k tomu funkce, které vám u Microsoftu chyběly, a přitom ušetříte
polovinu ceny.

 

IceWarp Office Mail vs. Microsoft 365 Business: Tabulkové
srovnání parametrů 

Jak si stojí Office Mail v porovnání s Microsoft 365? V těchto tabulkách vedle sebe
najdete ty nejdůležitější parametry obou kancelářských balíků.

Webmail, kalendář
a integrace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

